PORTARIA N° 345 2021

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIR
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOS çÃO

O PREFEITO MU ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRI UIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI.

RESOLVE:

ALTERAR a compo ição da Comissão de Acompanhamento do Projeto

de Plano de Cargos, Carreiras e Vencimento (PCCV) e Sistema de Avaliação de Desempenho

(SAD) dos Servidores Públicos Municipais do Poder Executivo, nomeada pela Portaria n."

248/2021, devido à inclusão dos seguintes me bros:

L Mozart Ecard Filho - Auxiliar Administr tivo 1 - Matrícula n." 400141468

11. Pedro Antonio de Almeida Moraes - Pint r de Veículo - Matrícula n." 50000863

Registre-se. Publique- e. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 1 de setembro de 2021

LEON

Avenida Presidente Vargas, n'' 42/5 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 255 1- 145/2551-0616/255 1-0593

http://www.cordeiro.lj.gov.br - email: refeitura@cordeiro.lj.gov.br